



Codice:

808047

Descrizione:

HAMBURGER POLLO/TACCH.100G.FILENI(4K)GEL

DENOMINAZIONE DI VENDITA

HAMBURGER POLLO/TACCH.100G.FILENI(4K)GEL

ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

Preparazione di carne di pollo e tacchino. Con proteine del latte aggiunte. Congelato.

PROVENIENZA MATERIA PRIMA

Italia

INGREDIENTI

L'azienda produce con filiera nazionale controllata
Carne di pollo 60%, carne di tacchino 24%, acqua, patate in fiocchi, sale iodato (sale, iodato di potassio 0,007%), fibre vegetali(agrumi, patata, bambù), aromi naturali, proteine del latte, aceto di canna da zucchero in polvere, barbabietola in polvere, pepe, cipolla in polvere, estratto di rosmarino, antiossidanti: ascorbato di sodio, acido ascorbico.

ALLERGENI

Contiene: proteine del latte
Può contenere grano, uova

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Carica batterica totale: < 500.000 u.f.c./g
E.coli:< 500 u.f.c./g
Enterobatteriacee: < 500 u.f.c./g
Stafilococchi coagulasi positivi:< 100 u.f.c./g
Listeria monocytogenes:
O.M. 07-12-93: su 3 u.c.: 1 < 11 u.f.c./g; 2 < 110 u.f.c./g
Salmonella spp: assente/25g

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto: hamburger di pollo e tacchino. Granulometria omogenea delle carni. Assenza di contaminazione proprie o improprie.

Colore: rosso bruno.

Odore: fresco tipico del prodotto, assenza di altri odori estranei.

Sapore dopo cottura: delicato, caratteristico del prodotto; assenza di retrogusti e sapori estranei.

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

Valori medi per 100 g di prodotto
Energia: 521 kJ 124 kcal

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI	Grassi: 4,7 g di cui acidi grassi saturi:1,6 g Carboidrati:3,4 g di cui zuccheri:1,1 g Proteine:17 g Sale:1,4 g
OGM	Assenti
MODALITÀ DI UTILIZZO	Consumare previa accurata e completa cottura. Raggiungere i 75°C al cuore (interno) del prodotto.
CONSERVAZIONE	Conservare a temperatura inferiore di -12°C
TMC (DURABILITÀ)	540 giorni
IMBALLO PRIMARIO	Cartone montato
PESO NETTO SINGOLO PEZZO	Peso medio 4 kg
CONTENUTO PER CARTONE	n.1
CARTONI PER PALLET	n.96
CARTONI PER STRATO	n.8
N°STRATI PER PALLET	n.12
DIMENSIONE DEL CARTONE	400mm x 300mm x 150mm
AUTORIZZAZIONE SANITARIA	IT 0194/M CE
CODICE A BARRE CARTONE	98016026005153
STABILIMENTO DI PRODUZIONE	CARNJ SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA Loc.tà Collicelli n. 8 CINGOLI (MC)
DATA REVISIONE FORNITORE	Rev.3 01/2022 conf.06/04/2022 int. 27/04/2022